奥州市ふれあいの丘公園内行為許可（変更）申請書

年   月   日

一般財団法人奥州市文化振興財団理事長  様

              申請者 住 所

                  氏 名

             （法人その他の団体にあっては、その名称並びに代表者の職及び氏名）

                  電 話

 次のとおり行為（変更）の許可を受けたいので申請します。

行 為 の 内 容

行 為 の 目 的

行 為 の 期 間    年  月  日 から  年  月  日 まで（  日間）

行 為 の 時 間    時  分  から  時  分 まで

行 為 の 場 所

連絡担当責任者

 住所

 氏名              電話   （  ）

特 記 事 項